UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE PESQUISA
COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

Edital nº. 02/2024-2025/PIBIC/PRPPG/UFRR
Boa Vista-RR, 09 de abril de 2024.

A Coordenação do Programa de Iniciação Científica em exercício da Universidade Federal de Roraima,

no uso de sua atribuições:

RESOLVE:

DEFERIR  o  pedido  de  impugnação  da  alínea  “a”  do  item  4.2.1  do  edital  n°

01/2024-2025/PIBIC/PRPPG/UFRR impetrado pelo docente  Stelio Soares Tavares Júnior.

Profa. Dra. Moema Esmeraldo
Coordenadora do Programa de Iniciação

Científica

	Profa. Dra. Moema Esmeraldo

		2024-04-09T18:44:24-0300